
 

                                                                                                                                               

REPUBLICA  MOLDOVA 
               

CONSILIUL RAIONAL UNGHENI   

MD-3600, or.Ungheni, str.Naţională, 11 

tel/fax (236) 2-27-26, e-mail: consiliul.raional@mail.ru 

 

                                                              DECIZIE  

nr. 11/12                                                                  din 12.12.2019 

  

Despre  modificarea Deciziei  nr. 9/1 din 15.11.2019 

„Cu privire la instituirea Comisiilor consultative de specialitate”  
 

În temeiul Legii privind administrația publică locală nr.436-XV din 28.12.2006, art.84 (2); 

Avînd în vedere ridicarea mandatelor  de consilier dnei  Ludmila Guzun, dnei Iulia Pancu, dlui 

Mihail Diaconu, dlui Ghenadi Mitriuc, dlui Vasile Lupu și atribuirea mandatelor  de consilier 

dlui Ion Cecan, dlui Nicolae Matrosu, dnei Natalia Valiulin, dnei Nina Pascaru, dlui Mihail 

Mostovei conform Notărîrii Comisiei Electorale Centrale nr. 3139 din 29.11.2019; 

 

                                          Consiliul Raional Ungheni 

                                                     D E C I D E : 

1. Se modifică Decizia nr.9/1 din 15.11.2019 Cu privire la instituirea Comisiilor 

consultative de specialitate,  după cum urmează: 

    

          În anexă: 

      Comisia în  probleme economie buget şi finanţe:       

       Se exclude: Ludmila Guzun        Se include: Ion Ciocan 

                  Comisia în probleme sociale:       

       Se exclude: Iulia Pancu               Se include: Natalia Valiulin 

       Se exclude: Vasile Lupu              Se include: Mihail Mostovei 

      Comisia în  probleme agricultură, industrie prelucrătoare, ecologie, dezvoltare rurală:      

       Se exclude: Ghenadi Mitriuc        Se include: Nina Pascaru 

       Se exclude: Mihail Diaconu        Se include: Nicolae Matrosu 

2. Controlul asupra executării prezentei Decizii se atribuie dnei Rodica Lițcan, secretarul 

Consiliului raional.     

                        

                  Preşedintele şedinţei                                                      Sergiu CAȚER 

 Contrasemnează: 

 Secretarul Consiliului raional                         Rodica  LIȚCAN 


